PR.02344.00036/2020-1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

___________________________________________________________________

CGCC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE

ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ENSINO SUPERIOR – DIREITO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 16/2020 – Porto Alegre

O 12ª PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA FAZENDA
PÚBLICA E DOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS DE PORTO ALEGRE, responsável
pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério
Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I TORNAR PÚBLICO a homologação das inscrições para o processo seletivo de
estagiários de nível superior para atuarem junto à Promotoria de Justiça da Fazenda
Pública e Juizados Especiais Cíveis, conforme anexo I.

Porto Alegre, 03 de novembro de 2020.

Lucilene Estrázulas Falcetta,

12ª Promotora de Justiça Substituta,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PR.02344.00036/2020-1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

___________________________________________________________________

CGCC

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Candidato
01 THALISSA GABRIELA FERREIRA PINTO.
02 WANDERSON MARIANO ROSA DE BARROS
03 KARINE COELHO ALMEIDA
04 NATHÁLIA SANTOS DA SILVA
05 GUILHERME MATTE FLORES
06 RODRIGO LUIZ ALVES LEAL
07 JULIA MIRELLE GOMES ATHAYDE
08 GUILHERME RIBEIRO PEREZ
09 CELINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA
10 LUCAS GUEDES VICENTE
11 RAFAEL SILVEIRA NUNES
12 VANESSA VIEIRA DE LEMOS
13 ANA PAULA DE SOUZA BORTOLINI.
14 ISABEL DA ROCHA ROSSETTO
15 FRÂNCINI GOULARTE CORREA DA SILVA
16 RODRIGO DA SILVA VIEGAS
17 RODRIGO VARELA PAESI
18 IVO AGLIARDI JUNIOR
19 FELIPE GULARTE DE SOUZA
20 DAVID TORRES VARGAS
21 FELIPE MACHADO GUIMARÃES
22 ENEIDE PADILHA FERREIRA
23 FERNANDO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS
24 PAOLA CONSUL DIAS
25 PAULO REZES BUENO
26 BRUNA EDUARDA FRAGA DOS REIS MENDES
27 PÂMELA OSCAR DE ANDRADE

PUBLICADO EM 03 DE NOVEMBRO DE 2020.